[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУЧЕВОГО СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       от  25.12.2023                                                                                            № 108
поселок Луч
О внесении изменений в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 15 января 2020 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований                      к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района»
В с кадровыми изменениями,  п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района от 15 января 2020 года № 1 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований  к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района» следующие изменения: Приложение № 1 «Состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3.
Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава  администрации

Лучевого  сельского поселения

Лабинского района                                                                      И.И.Яценко
ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

от 25.12.2023 № 108
СОСТАВ

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе в администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района

	Яценко

Иван Иванович
	- глава Лучевого сельского поселения Лабинского района, председатель комиссии;

	Перевалова

Светлана Викторовна

	- главный специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, заместитель председателя комиссии;

	Соколова

Елена Викторовна
	- ведущий специалист администрации Лучевого сельского поселения Лабинского района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Власов

Александр Николаевич

	- директор МОБУ ООШ №24 х.Соколихин (по согласованию);

	Карпачев

Юрий Иванович
	- депутат Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Скиба

Сергей Васильевич
	- депутат Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района (по согласованию);

	Хахалева

Людмила Петровна

	- депутат Совета Лучевого сельского поселения Лабинского района (по согласованию).

Ведущий специалист                                                        Е.В.Соколова